
Uchwała Nr 68/1072/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody Pani Marii Oldze Sycz dyrektorowi Zespołu Szkół  
z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim na jednoosobowe działanie 
we wszystkich sprawach związanych z ubieganiem się, realizacją i rozliczeniem 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Zespole 
Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim”  
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę Pani Marii Oldze Sycz Dyrektorowi jednostki budżetowej pod nazwą 
Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, z siedzibą przy  
ul. Szkolnej  6, 11 – 220 Górowo Iławeckie na jednoosobowe działanie we wszystkich 
sprawach związanych z ubieganiem się, realizacją i rozliczeniem zadania inwestycyjnego 
pn.: „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Zespole Szkół z Ukraińskim Językiem 
Nauczania w Górowie Iławeckim”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia Mazury, Oś priorytetowa 4 Efektowność Energetyczna, Działanie 4.1 Wspieranie 
wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, Zadanie 2: Budowa, 
rozbudowa oraz przebudowa infrastruktury (w tym zakup niezbędnych urządzeń) mająca na 
celu produkcję energii elektrycznej i/lub cieplnej z odnawialnych źródeł energii, w tym 
instalacji wykorzystujących energię słońca (np. kolektory słoneczne, fotowoltaika ) – do 2 
MWe /MWth.  
 

§ 2 
 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udziela się na czas trwania zadania inwestycyjnego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

   § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


